
• CISAM SUL —Consórcio Intermuníclpal de Saneamento Ambiental 

Rua Edgar Cunha, 322— Conde D Eu — 88.870-000 

Fane¡ Fax: (48)3466-4261 

CN PJ : 08.486.180/0001-75 
CONSÓRCIO 

Orleans — SC 
C,a...., ...-....a.dd. %..........A..... & 

RESOLUCÃO N° 164 de 16 de setembro de 2024 

"Exonera a pedido, empregado público do quadro 
funcional do Consórcio intermunicipal de Saneamento 
Ambiental — CISAM Sul, na forma que 
específica" 

O Presidente do CISAM Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando 
o Aviso Prévio apresentado pelo empregado em 11 de setembro de 2024 

RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR A PEDIDO, o empregado público Vanessa de Oliveira Dozol, 
nascido em 21/06/1982, do cargo de Assistente Técnico, Nível 104, do quadro de pessoal do 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental — CISAM Sul, a partir de 16 de setembro 
outubro de 2024. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

Orleans/SC, 16 de setembro de 2024. 
Assinado de forma digital 
por IBANEIS 
LEMBECK69081751972 
Dados: 2014.09.1616:3199 
-0300' 

IBANEIS LEMBECK 
Presidente CISAM-Sul 

Publicada a presente resolução, no murai público CISAM-SUL e no DOM - Diário Oficial dos 
Municipios 

ANTONIO IRONILDO Assinado de forma digital por 
ANTONIO IRONILDO 

WI LLEMANN:344830 WILLEMANN:34483080997 
Dados: 2024,09j61504:38 

80997 -0300' 

Antonio Iron Ido Wifemann 
Superintendente Cisam-SuI 

E-mail: cisam-sul@cisam-sulsc.gov.br / Home Page: www.cisam-sut.sc.gov.br 


